
           

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

                                                                  № 168 

07.05.2021 року 

м.Бібрка                                 

Про надання дозволу на початок капітального ремонту даху 

орендованої нежитлової будівлі  

 

          Розглянувши листа директора ПП “Техпостач” Я.Д.Падляка про надання дозволу на 

початок капітального ремонту даху орендованої нежитлової будівлі за адресою: смт.Нові 

Стрілища, вул. І.Франка, 24 Львівського району Львівської області,  керуючись  Законом  України  

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл директору ПП “Техпостач” Я.Д.Падляку на початок проведення капітального 

ремонту даху орендованої нежитлової будівлі площею 449,2 м2, за адресою: смт.Нові Стрілища, 

вул. І.Франка, 24 Львівського району Львівської області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського міського голови 

М.А.Заблоцького. 

 

         

 
      Бібрський міський голова                                             Р.Я.Гринус 
 

 

 


